
741

740

729

706

704

730

703

739

742

732

744

723

705

707

747

720

725

708

745

719

701

700

737

728

743

724

713

710

746

717

712

727

736
716

718

715

734

721

711

709

702

738

735

731

733

714

726

722

RNP ACQUERINO

ZRV COTONE

ZP SCHIGNANO

AFV JAVELLO

DEM FAGGI D JAVELLO

ZRV LE FORNACI

AAC TERRE DI CALVANA

AAC GRICIGLIANA

ZRV MULINACCIO

AAC LE CALDENE

AAC S STEFANO

FC GRICIGLIANA

FC LA VILLA

ZRV VILLANOVA

AAC GIRALDI

      ATC N. 4 FIRENZE NORD-PRATO
CACCIA AL CINGHIALE IN SELEZIONE AREA VOCATA VERNIO

  

Aree di pertinenza  selezione cinghiale AV

Istituti Faunistici Prato
Tipologia

AAC

AFV

ASCP

DEM

FC

RNP

ZP

ZRV


